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Z MAGISTRATU 
 

FOTELE Z LOŻY CESARSKIEJ, TABLICA Z NAZWĄ SKWERU I INNE AUKCJE – 

KRAKÓW LICYTUJE DLA WOŚP  

Przedmiot szczególny, bo mogli korzystać z niego Józef Piłsudski i Ignacy 

Mościcki, trafił na licytację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Takim 

krakowskim akcentem Jacek Majchrowski wspiera tegoroczną akcję. Prezydent 

otrzymał fragment rzędu historycznej loży cesarskiej jako pamiątkę z okazji 

130-lecia Teatru im. Słowackiego. Z orkiestrą gra również zastępca prezydenta 

Andrzej Kulig, a także instytucje kultury i jednostki miejskie. Sprawdź, co warto 

wylicytować, by pomóc WOŚP! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

32. FINAŁ WOŚP W KRAKOWIE  

Po raz trzeci z rzędu jeden z krakowskich sztabów WOŚP miał swoją 

siedzibę w magistracie przy pl. Wszystkich Świętych. Zagraliśmy wspólnie tym 

razem dla zakupu sprzętu medycznego do oddziałów pulmonologicznych, by 

wspierać leczenie płuc po pandemii, zarówno u dzieci, jak i dorosłych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZIM PRZYGOTOWUJE DO BUDOWY KOLEJNE ŻŁOBKI 

Zwierzyniec i Wzgórza Krzesławickie to dwie kolejne dzielnice, gdzie 

mają powstać nowe żłobki samorządowe. Placówki opieki dla najmłodszych 

dofinansowane będą z rządowego programu MALUCH+ na lata 2022-2029. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NABÓR WNIOSKÓW DO TRZECH PROGRAMÓW DOTACYJNYCH 

Od 5 do 9 lutego potrwa nabór wniosków o udzielenie dotacji do trzech 

programów dotacyjnych: Program rozwoju odnawialnych źródeł energii na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków, Krakowska mikroretencja wód opadowych i 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279087,33,komunikat,fotele_z_lozy_cesarskiej__tablica_z_nazwa_skweru_i_inne_aukcje___krakow_licytuje_dla_wosp.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278797,29,komunikat,32__final_wosp_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279443,29,komunikat,zim_przygotowuje_do_budowy_kolejne_zlobki.html
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roztopowych, Program termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla 

Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE DLA MIESZKAŃCÓW ŁUCZANOWIC 

Już 4 lutego w klubie Aneks na ul. Mycielskiego 11 odbędzie się spotkanie 

dla mieszkańców Łuczanowic. Jego tematem będzie przedstawienie zakresu 

współpracy pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej a Ośrodkiem 

Kultury Kraków–Nowa Huta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZEUM KRAKOWA PODSUMOWUJE ROK I ZAPRASZA NA WYDARZENIA 

ORGANIZOWANE W 2024 

W 2023 roku Muzeum Krakowa otworzyło dziesięć wystaw, a oddziały 

instytucji odwiedziło aż 1 350 882 osoby. W tym roku instytucja nie zwalnia 

tempa i zapowiada, co przygotowuje dla zwiedzających. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TU BUNKIER – UDOSTĘPNIENIE BUDYNKU PO REMONCIE 

Po trzech latach modernizacji Galeria Bunkier Sztuki zaprasza na 

zwiedzenie odnowionego pawilonu wystawowego przy placu Szczepańskim 3a. 

Zaplanowane na 8 lutego wydarzenie poprzedza powrót działalności 

ekspozycyjnej do głównej siedziby. Towarzyszyć mu będzie odsłonięcie 

kamiennego odpowiednika rzeźby wybitnej krakowskiej artystki – Jadwigi 

Maziarskiej. Będzie to także jedyna okazja na zwiedzenie odnowionego budynku 

przed jego oficjalnym otwarciem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LUTY W APTECE DESIGNU 

Przed nami kolejny miesiąc obfitujący w spotkania i dyskusje z 

projektantami, strategami przyszłości, semiotykami kultury i futurystami: 

wszystko po to, aby odpowiedzieć sobie na pytanie, w jaki sposób możemy 

wyobrazić sobie przyszłość, którą wspólnie zbudujemy. W lutym zastanowimy 

się, czym tak naprawdę są otaczające nas kolory i co kryje się pod warstwą 

barwnego wrażenia. Będziemy mogli wziąć udział w procesie tworzenia gazety, 

obejrzeć wystawę „Orbis Tertius. Drawings of the Unseen Landscapes of Mars” 

oraz dowiedzieć się, jak działają zabawki napędzane nauką. Najmłodszych w 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279491,29,komunikat,nabor_wnioskow_do_trzech_programow_dotacyjnych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/279489,2331,komunikat,spotkanie_dla_mieszkancow_luczanowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279463,33,komunikat,muzeum_krakowa_podsumowuje_rok_i_zaprasza_na_wydarzenia_organizowane_w_2024.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279465,33,komunikat,tu_bunkier___udostepnienie_budynku_po_remoncie_.html
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czasie ferii zimowych zapraszamy na dwa spotkanie „Ćwiczenia z wyobraźni”. 

Uczestnictwo we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MILION ZŁOTYCH NA STYPENDIA TWÓRCZE MIASTA KRAKOWA 2024  

Do 31 stycznia można składać wnioski do konkursu Stypendia Twórcze 

Miasta Krakowa. O stypendium na realizację projektu artystycznego w jednej z 

dziewięciu dziedzin mogą ubiegać się artyści, animatorzy i managerowie 

kultury, a także osoby zajmujące się opieką nad zabytkami w Krakowie. Na 

stypendia miasto przeznaczy aż milion złotych, co umożliwi wyłonienie 40 

laureatów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„LUSTRO CZYNSZOWE” – ZŁÓŻ FORMULARZ DO 31 STYCZNIA  

Przypominamy zarządcom nieruchomości o obowiązku przekazania 

danych dotyczących czynszu najmu mieszkań, które nie należą do publicznego 

zasobu mieszkaniowego, za drugie półrocze 2023 r. Termin składania 

formularzy upływa 31 stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JAKĄ SZKOŁĄ PONADPODSTAWOWĄ WYBRAĆ – KONFERENCJA ONLINE 

„Wybieram szkołę i zawód” to tytuł konferencji online dla rodziców i 

uczniów klas VIII, która odbędzie się w najbliższy wtorek, 30 stycznia, w 

godzinach od 17.00 do 19.00. Organizatorem spotkania jest  Specjalistyczna 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna „Krakowski Ośrodek Kariery”. Zapisy 

poprzez formularz internetowy już ruszyły! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! FERIE W KRAKOWIE NA SPORTOWO! 

Krakowskie kluby i stowarzyszenia przygotowały różnorodne atrakcje i 

propozycje, dzięki którym uczniowie mogą spędzić wolny czas dbając o 

aktywność fizyczną, przy okazji świetnie się bawiąc. Poniżej zebraliśmy dla was 

kilka pomysłów na spędzenie ferii na sportowo. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! VIA MEDICORUM – ŚLADAMI POLSKIEJ MEDYCYNY  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279488,1878,komunikat,luty_w_aptece_designu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278487,33,komunikat,milion_zlotych_na_stypendia_tworcze_miasta_krakowa_2024_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278732,26,komunikat,_lustro_czynszowe____zloz_formularz_do_31_stycznia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279461,34,komunikat,jaka_szkola_ponadpodstawowa_wybrac___konferencja_online.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279449,1878,komunikat,ferie_w_krakowie_na_sportowo_.html
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Zapraszamy do obejrzenia pierwszego z serii filmów o klinikach 

uniwersyteckich, zlokalizowanych w krakowskiej dzielnicy Wesoła. Cykl filmowy 

jest elementem kampanii promocyjnej Via Medicorum – szlaku kulturowego 

poświęconego historii i dziedzictwu krakowskiej medycyny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZRÓB ZAKUPY NA MIEJSKIM PLACU 

Gdzie w Krakowie codziennie można kupić świeże i smaczne produkty? 

Z pewnością na placach targowych! Pomimo niesprzyjającej aury za oknem 

zachęcamy mieszkańców do skorzystania z oferty miejskich placów targowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

80. ROCZNICA ROZSTRZELANIA W GRĘBAŁOWIE WIĘŹNIÓW Z MONTELUPICH 

Dziś, 29 stycznia, mija 80. rozstrzelania w Grębałowie 80 więźniów-

zakładników z więzienia Montelupich.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! INSCENIZACJA KONFUCJAŃSKICH CEREMONII WEJŚCIA W DOROSŁOŚĆ 

Z okazji obchodów nadejścia Roku Smoka Ośrodek Instytut Konfucjusza 

w Krakowie zaprasza w piątek, 2 lutego o godz. 18.00 na wydarzenie „Guan Li i 

Ji Li – inscenizacja konfucjańskich ceremonii wejścia w dorosłość” w reżyserii 

dr Magdaleny Greli-Chen.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NAJPIĘKNIEJSZE MELODIE ŚWIATA ZABRZMIĄ W MDK PRZY UL. 

BESKIDZKIEJ 

Monika Biederman-Pers i Piotr Karzełek, czyli Duo Performance Band, 

wystąpią w Młodzieżowym Domu Kultury przy ul. Beskidzkiej 30. Koncert pt. 

„Najpiękniejsze melodie świata” odbędzie się już 10 lutego o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! SPOTKANIE W SPRAWIE ORGANIZACJI RUCHU NA PRĄDNIKU 

CZERWONYM 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279454,32,komunikat,via_medicorum___sladami_polskiej_medycyny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279472,32,komunikat,zrob_zakupy_na_miejskim_placu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279405,29,komunikat,80__rocznica_rozstrzelania_w_grebalowie_wiezniow_z_montelupich.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279476,33,komunikat,inscenizacja_konfucjanskich_ceremonii_wejscia_w_doroslosc_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/279492,2325,komunikat,najpiekniejsze_melodie_swiata_zabrzmia_w_mdk_przy_ul__beskidzkiej.html
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Omówienie nowej organizacji ruchu drogowego w rejonie ulic Kwartowej, 

Marchołta, Słoneckiego i Brzechwy będzie tematem spotkania, na które 

zaprasza Rada i Zarząd Dzielnicy III oraz Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Wydarzenie odbędzie się już 1 lutego, o godz. 15.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! PRACE TOROWE NA UL. STAROWIŚLNEJ  

W związku z pracami torowymi, w dniach 29–31 stycznia, od ok. godz. 

21.00 do końca kursów, zostanie wyłączony ruch tramwajowy na ul. 

Starowiślnej, na odcinku od ul. Dietla do placu Bohaterów Getta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: ZMIANY W KORYCIE SUDOŁU 

DOMINIKAŃSKIEGO 

Budowa tunelu tramwajowego wiąże się z koniecznością dostosowania 

terenu do nowych potrzeb transportowych. W przypadku tramwaju do 

Mistrzejowic jednym z większych wyzwań jest przebudowa Sudołu 

Dominikańskiego. Obejmuje ona modyfikację kształtu i biegu rzeki, a także 

dostosowanie jej do nowego zagospodarowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZIMOWA NAPRAWA UBYTKÓW W DROGACH  

W zimie pojawia się sporo ubytków w drogach, dlatego Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa na bieżąco prowadzi naprawy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI KOLEJNE ETAPY ROBÓT NA ULICY NOWOHUCKIEJ 

Już 1 lutego zostanie wprowadzony kolejny etap czasowej organizacji 

ruchu na ulicy Nowohuckiej. Prace w rejonie ronda 308 Dywizjonu prowadzone 

są przez dewelopera w ramach inwestycji niedrogowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA FRAGMENTU UL. WROCŁAWSKIEJ NA START 

Wymiana nawierzchni jezdni, przebudowa chodników, krawężników oraz 

peronów autobusowych – to plan modernizacji fragmentu ulicy Wrocławskiej, 

na odcinku od ul. Racławickiej do ul. Kmiecej. Pierwsze prace ruszą na 

przełomie stycznia i lutego. 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/279486,2314,komunikat,spotkanie_w_sprawie_organizacji_ruchu_na_pradniku_czerwonym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279460,26,komunikat,prace_torowe_na_ul__starowislnej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/279478,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__zmiany_w_korycie_sudolu_dominikanskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279459,26,komunikat,zimowa_naprawa_ubytkow_w_drogach.html
https://www.krakow.pl/dzielnice_krakowa/274047,2312,komunikat,prace_na_fragmencie_ul__nowohuckiej.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEZ KILKA DNI UL. NAŁKOWSKIEGO BEZ PRZEJAZDU 

Do środy, 31 stycznia, zamknięty będzie przejazd ulicą Wacława 

Nałkowskiego. Trwają tam pace przy budowie przyłącza wodociągowego i 

kanalizacyjnego. Dojazd do ul. Józefa Chełmońskiego jest możliwy ulicą 

Wincentego Wodzinowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWĘŻENIE NA ULICY WIELOPOLE 

Trwają prace na wysokości budynku przy ul. Wielopole 9. Jak informuje 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zajęty jest chodnik, a piesi poruszają się 

wyznaczonym korytarzem na jezdni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE PRZY UL. WORCELLA, UTRUDNIENIA DLA PIESZYCH 

Trwają prace budowlane w rejonie budynków przy ul. Stanisława 

Worcella 6 i 8. Jak informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa, w tym miejscu 

zamknięto chodnik, a dla pieszych wyznaczono przejście na zatoce parkingowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KANALIZACJI NA ULICY PODSTAWIE 

Na ulicy Podstawie, w rejonie budynków nr 21–29, trwa budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej. Droga została zamknięta, ale zapewniono dojazd do 

posesji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/279470,2318,komunikat,przebudowa_fragmentu_ul__wroclawskiej_na_start.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/279473,2317,komunikat,przez_kilka_dni_ul__nalkowskiego_bez_przejazdu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/279475,2314,komunikat,zwezenie_na_ulicy_wielopole.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/279477,2314,komunikat,prace_przy_ul__worcella__utrudnienia_dla_pieszych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/279471,2331,komunikat,budowa_kanalizacji_na_ulicy_podstawie.html

